
  JUDr. Michal Frabša 
 

 
Prof. MUDr. Pavel Kalvach, CSc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Josef Neček 
 Ing. Jan Pospíšil, CSc. 

     Kamil Neužil 
 
    

 Jakub Kurt Drabek 



Pořadatel: TJ Bohemians Praha
Místo: Stadión ASK Slavia Praha
Datum: 20.9.2020
Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Fic
Technický ředitel: Josef Vonášek
Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová
Výsledky: Jana Zemanová, Luboš Vonášek

50m
poř. příjmení věk oddíl vítr výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Neček Josef 92 AC Praha 1890 +0,0 10.01 0.5151 5.16 M 90
2. Hejda Václav 94 ASK Slavia Praha +0,0 11.32 0.4908 5.56
3. Ronovský Petr 75 AC Praha 1890 +0,6 8.49 0.6941 5.90
4. Veleba Pavel 67 Odborná škola Štětí +0,6 7.82 0.7609 5.96
5. Hozda Milan 75 TJ LIAZ Jablonec +0,6 8.69 0.6941 6.04
6. Čech Oto 64 TJ Neratovice +0,6 7.80 0.7838 6.12
7. Česák Josef 54 AC Pardubice +0,2 7.20 0.8516 6.14
8. Tomešek Jiří 55 TJ Spartak Přerov +0,2 7.28 0.8450 6.16
9. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy +0,6 7.70 0.8050 6.20

10. Tomko Anton 60 SK Prowell Tábor +0,6 7.65 0.8121 6.22
11. Volf Marek 47 TJ VS Tábor +0,5 6.92 0.8988 6.22
12. Král Josef 52 SVČ Ledeč/Sáz. +0,2 7.20 0.8649 6.23
13. Randa Michal 45 SK Kotlářka Praha +0,5 6.85 0.9125 6.26
14. Kábele Antonín 85 ASK Slavia Praha +0,0 10.52 0.5952 6.27
15. Šíma Petr 51 ASK Slavia Praha +0,2 7.34 0.8716 6.40
16. Vrátný Kamil 47 AC Praha 1890 +0,5 7.20 0.8988 6.48
17. Pavelka Petr 59 Aletika Ostrov +0,2 8.10 0.8187 6.64
18. Štogl Karel 47 TJ Stodůlky Praha +0,5 7.42 0.8988 6.67
19. Homolka Ondřej 42 SC Radotín Praha +0,5 7.17 0.9336 6.70
20. Pachmann Otakar 76 SABZO Praha +0,0 9.89 0.6846 6.78
21. Chaluš Jaroslav 61 AC Praha 1890 +0,0 8.42 0.8050 6.78
22. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové +0,2 7.78 0.8919 6.94
23. Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín +0,2 7.98 0.8782 7.01
24. Novák Vilém 36 Praha +0,5 7.18 0.9768 7.02
25. Pejpal Jiří 86 TJ Liga 100 Praha +0,0 12.64 0.5840 7.39
26. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha +0,0 12.35 0.6158 7.61
27. Doleček František 77 Atletika St. Boleslav +0,0 12.82 0.6752 8.66
MS Randa Michal 45 SK Kotlářka Praha -0,3 6.84 0.9125 6.25

1. Pumprlová Zuzana 59 TJ Šumperk -0,3 8.29 0.8187 6.79 W 55
2. Klausová Anna 77 ASK Slavia Praha -0,3 10.30 0.6752 6.96
3. Kučerová Veronika 36 TJ Šumperk -0,3 7.13 0.9768 6.97
4. Česáková Jana 51 AC Pardubice -0,3 8.02 0.8716 7.00
5. Turnerová Světla 49 Praha 8 -0,3 8.14 0.8851 7.21
6. Dvořáková Dana 48 TJ Dukla Praha -0,3 8.45 0.8919 7.54

60m
poř. příjmení věk oddíl vítr výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Neček Josef 92 AC Praha 1890 +1,5 12.11 0.5371 6.51 1064 11
2. Hejda Václav 94 ASK Slavia Praha +1,5 13.32 0.5017 6.69 995 9
3. Fleischmann Pavel 56 Sokol Milevsko -0,5 8.22 0.8637 7.10 847 8
4. Česák Josef 54 AC Pardubice -0,5 8.29 0.8753 7.26 792 7

40. ročník Pražské veteraniády - výsledky



5. Volf Marek 47 TJ VS Tábor -2,1 7.98 0.9161 7.32 772 6
6. Tomešek Jiří 55 TJ Spartak Přerov -0,5 8.50 0.8695 7.40 745 5
7. Ronovský Petr 75 AC Praha 1890 +1,5 9.99 0.7399 7.40 745 4
8. Randa Michal 45 SK Kotlářka Praha -2,1 7.97 0.9277 7.40 745 3
9. Král Josef 52 SVČ Ledeč/Sáz. -0,5 8.40 0.8870 7.46 726 2

10. Urban Luděk 64 AC Praha 1890 -0,1 9.13 0.8162 7.46 726 1
11. Česák Drahoslav 59 AC Pardubice -0,1 8.85 0.8462 7.49 716
12. Čech Oto 64 TJ Neratovice -0,1 9.20 0.8162 7.51 710
13. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy -0,1 9.03 0.8343 7.54 700
14. Tomko Anton 60 SK Prowell Tábor -0,1 8.97 0.8404 7.54 700
15. Pavelka Petr 59 Aletika Ostrov -0,1 9.01 0.8462 7.63 671
16. Vrátný Kamil 47 AC Praha 1890 -2,1 8.36 0.9161 7.66 662
17. Šíma Petr 51 ASK Slavia Praha -0,5 8.63 0.8928 7.71 646
18. Adensam Jan 43 USK Praha -2,1 8.22 0.9393 7.73 640
19. Pěkný Martin 37 SC Radotín Praha -2,1 7.99 0.9743 7.79 622
20. Hampel Vilém 56 PSK Olymp Praha -0,5 9.18 0.8637 7.93 580
21. Homolka Ondřej 42 SC Radotín Praha -2,1 8.39 0.9452 7.94 577
22. Štogl Karel 47 TJ Stodůlky Praha -2,1 8.66 0.9161 7.94 577
23. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové -0,5 8.79 0.9102 8.01 557
24. Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín -0,5 9.38 0.8986 8.43 441
25. Novák Vilém 36 Praha -2,1 8.62 0.9801 8.45 436
26. Pachmann Otakar 76 SABZO Praha +1,5 12.07 0.7311 8.83 343
27. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha +1,5 14.76 0.6631 9.79 153
28. Doleček František 77 Atletika St. Boleslav +1,5 15.98 0.7222 11.55 0

1. Jíchová Ivana 51 TJ Nové Město n. Mor. +0,4 9.15 0.8764 8.02 842 8
2. Klausová Anna 77 ASK Slavia Praha +0,4 11.96 0.6728 8.05 833 5 W 75
3. Česáková Jana 51 AC Pardubice +0,4 9.28 0.8764 8.14 806 3
4. Kučerová Veronika 36 TJ Šumperk +0,4 8.29 0.9820 8.15 803 1
5. Turnerová Světla 49 Praha 8 +0,4 9.34 0.8904 8.32 752
6. Dvořáková Dana 48 TJ Dukla Praha +0,4 9.40 0.8975 8.44 718

300m
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Fleischmann Pavel 56 Sokol Milevsko 40.07 0.8410 33.70 967 11 M 55
2. Katantonakis Antonis 42 Ofi Creta, Řecko 38.28 0.9308 35.64 842 9
3. Adensam Jan 43 USK Praha 39.74 0.9243 36.74 775 8
4. Volf Marek 47 TJ VS Tábor 40.90 0.8987 36.76 773 7
5. Tomko Anton 60 SK Prowell Tábor 45.61 0.8149 37.17 749 6
6. Vrátný Kamil 47 AC Praha 1890 43.44 0.8987 39.04 642 5
7. Štogl Karel 47 TJ Stodůlky Praha 43.68 0.8987 39.26 630 4
8. Homolka Ondřej 42 SC Radotín Praha 42.37 0.9308 39.44 620 3
9. Doboš Vladimír 60 AC Praha 1890 48.74 0.8149 39.72 605 2

10. Brett Ladislav 71 PSK Olymp Praha 54.56 0.7331 40.00 590 1
11. Šíma Petr 51 ASK Slavia Praha 46.35 0.8731 40.47 565
12. Němec Pavel 52 SC Radotín Praha 47.00 0.8667 40.74 551
13. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy 51.17 0.8079 41.35 520
14. Pavelka Petr 59 Aletika Ostrov 51.72 0.8214 42.49 464
15. Veleba Pavel 67 Odborná škola Štětí 55.67 0.7645 42.56 461
16. Ronovský Petr 75 AC Praha 1890 61.41 0.6993 42.95 443
17. Milata Pavel 59 Lokomotiv Trutnov 52.41 0.8214 43.05 438
18. Šimonek Pavel 54 Hvězda Pardubice 52.14 0.8539 44.53 371
19. Novák Vilém 36 Praha 47.16 0.9695 45.73 321
20. Pachmann Otakar 76 SABZO Praha 73.79 0.6900 50.92 142
21. Ulrich Josef 82 TJ Liga 100 Praha 82.57 0.6318 52.17 109
22. Pejpal Jiří 86 TJ Liga 100 Praha 97.60 0.5885 57.44 15



1. Kolcová Michaela 54 ASK Slavia Praha 47.22 0.8317 39.28 904 8
2. Severová Denisa 44 Spartak Praha 4 44.40 0.9049 40.18 848 5
3. Kučerová Veronika 36 TJ Šumperk 42.82 0.9640 41.28 783 3 W 35
4. Jíchová Ivana 51 TJ Nové Město n. Mor. 48.84 0.8537 41.70 758 1
5. Ročňáková Miloslava 75 M - team Zvole 77.26 0.6577 50.82 316 W 75

1000m
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Milata Pavel 59 Lokomotiv Trutnov 3:16,70 0.8047 2:38,29 893 11
2. Brett Ladislav 71 PSK Olymp Praha 3:46,01 0.7006 2:38,35 892 9
3. Kellner David 45 TJ Baník Stříbro 3:07,71 0.9146 2:51,68 748 8
4. Homolka Ondřej 42 SC Radotín Praha 3:15,71 0.9381 3:03,60 629 7
5. Tomko Anton 60 SK Prowell Tábor 3:54,89 0.7968 3:07,17 596 6
6. Němec Pavel 46 SC Radotín Praha 3:28,20 0.9068 3:08,80 581 5
7. Novák Vilém 36 Praha 3:13,01 0.9850 3:10,12 568 4
8. Ulrich Josef 82 TJ Liga 100 Praha 5:41,39 0.5632 3:12,28 549 3
9. Pachmann Otakar 76 SABZO Praha 7:00,31 0.6461 4:31,57 59 2

1. Kolcová Michaela 54 ASK Slavia Praha 3:17,60 0.8209 2:42,21 1162 8
2. Kadlecová Monika 42 SC Radotín Praha 3:52,37 0.9162 3:32,90 610 5
3. Pokorová Jaroslava 47 AK ŠKODA Plzeň 4:08,74 0.8771 3:38,17 562 3
4. Taibrová Monika 51 Slovan Liberec 4:18,74 0.8453 3:38,72 557 1

výška
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Volf Marek 47 TJ VS Tábor 176 1.1260 198 785 11
2. Fuhrmann Emil 60 AC Praha 1890 149 1.3025 194 749 9
3. Chaluš Jaroslav 61 AC Praha 1890 146 1.3194 192 731 8
4. Čech Oto 64 TJ Neratovice 140 1.3700 191 723 7
5. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 101 1.8164 183 653 6
6. Urban Luděk 64 AC Praha 1890 131 1.3700 179 619 5
7. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy 134 1.3194 176 593 4
8. Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín 152 1.1617 176 593 3
9. Tomešek Jiří 55 TJ Spartak Přerov 137 1.2280 168 528 2

10. Němec Pavel 46 Lokomotiva Beroun 149 1.1141 166 512 1
11. Vonášek Vlastimil 74 TJ Blatná 104 1.5721 163 488
12. Šíma Petr 51 ASK Slavia Praha 131 1.1750 153 411
13. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové 128 1.1379 145 352

1. Pumprlová Zuzana 59 TJ Šumperk 128 1.3618 174 903 8
2. Česáková Jana 51 AC Pardubice 134 1.2399 166 806 5
3. Beránková Martina 49 SK Kotlářka Praha 131 1.2128 158 712 3

dálka
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Volf Marek 47 TJ VS Tábor 587 1.1845 695 802 11
2. Ronovský Petr 75 AC Praha 1890 370 1.8021 666 734 9
3. Hozda Milan 75 TJ LIAZ Jablonec 362 1.8021 652 702 8



4. Čech Oto 64 TJ Neratovice 413 1.4964 618 626 7
5. Král Josef 52 SVČ Ledeč/Sáz. 479 1.2620 604 595 6
6. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy 401 1.4300 573 529 5
7. Šíma Petr 51 ASK Slavia Praha 452 1.2453 562 506 4
8. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 264 2.1245 560 502 3
9. Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín 448 1.2286 550 481 2

10. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové 384 1.1992 460 308 1

1. Pumprlová Zuzana 59 TJ Šumperk 418 1.4201 593 828 8
2. Česáková Jana 51 AC Pardubice 438 1.2711 556 717 5
3. Klausová Anna 77 ASK Slavia Praha 271 1.9875 538 665 3
4. Beránková Martina 49 SK Kotlářka Praha 406 1.2386 502 565 1

trojskok
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Volf Marek 47 TJ VS Tábor 12.68 1.1556 14.65 790 11
2. Ronovský Petr 75 AC Praha 1890 8.13 1.7546 14.26 739 9
3. Fuhrmann Emil 60 AC Praha 1890 9.67 1.3724 13.27 612 8
4. Hozda Milan 75 TJ LIAZ Jablonec 7.28 1.7546 12.77 550 7
5. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 5.84 2.0961 12.24 487 6
6. Šimonek Pavel 54 Hvězda Pardubice 8.38 1.2632 10.58 305 5
7. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové 8.92 1.1699 10.43 290 4
8. Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín 8.65 1.1984 10.36 283 3

1. Pumprlová Zuzana 59 TJ Šumperk 9.02 1.3862 12.50 791 8
2. Dvořáková Dana 48 TJ Dukla Praha 7.93 1.1901 9.43 321 5

koule
poř. příjmení věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Taibr Pavel 64 Slovan Liberec 5 kg 13.38 1.3382 17.90 969 11
2. Řechka Bedřich 69 Sokol Domažlice 5 kg 11.54 1.4685 16.94 909 9
3. Šolar Jiří 66 TJ Kavalier Sázava 5 kg 11.94 1.3876 16.56 886 8
4. Sosna Václav 72 Atletika Písek 4 kg 12.23 1.3280 16.24 866 7
5. Nováček Luboš 45 Atletika St. Boleslav 7.26 12.37 1.2023 14.87 782 6
6. Filip Petr 69 Slavoj BANES Pacov 5 kg 9.34 1.4685 13.71 711 5
7. Král Josef 52 SVČ Ledeč/Sáz. 6 kg 11.25 1.2115 13.62 705 4
8. Švec Václav 67 VK Bohemians Praha 5 kg 9.13 1.4146 12.91 662 3
9. Tomešek Jiří 55 TJ Spartak Přerov 6 kg 10.14 1.2706 12.88 660 2

10. Hampel Vilém 56 PSK Olymp Praha 6 kg 9.90 1.2939 12.80 655 1
11. Fliegl Milan 77 AC Praha 1890 4 kg 8.73 1.4567 12.71 650
12. Klečka Jiří 64 Atletika Klatovy 5 kg 8.89 1.3382 11.89 600
13. Neužil Kamil 82 Jiskra Zruč/Sáz. 3 kg 7.49 1.5779 11.81 595
14. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy 5 kg 9.30 1.2707 11.81 595
15. Vonášek Vlastimil 74 TJ Blatná 4 kg 8.55 1.3755 11.76 592
16. Skopal Jiří 73 Sokol Hr. Králové 4 kg 8.49 1.3517 11.47 574
17. Doboš Vladimír 60 AC Praha 1890 5 kg 9.06 1.2482 11.30 564
18. Kalina Pavel 77 AC Ústí/Labem 4 kg 7.67 1.4567 11.17 556
19. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 3 kg 6.31 1.6142 10.18 496
20. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové 7.26 7.23 1.2647 9.14 434
21. Techl Lukáš 42 Praha 10 7.26 7.25 1.1491 8.33 386

Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín 6 kg NM 1.1721 NM 0
Gryc Miloš 71 TJ Znojmo 4 kg NM 1.3043 NM 0

1. Pumprlová Zuzana 59 TJ Šumperk 3 kg 9.61 1.4753 14.17 805 8



2. Ročňáková Miloslava 75 M - team Zvole 2 kg 7.55 1.8324 13.83 783 5
3. Marušová Vanda 66 Sokol Praha - Břevnov 3 kg 8.12 1.6992 13.79 780 3
4. Škopková Daniela 72 Sokol Č. Budějovice 3 kg 6.60 1.9553 12.90 721 1
5. Špotáková Ludmila 70 Sokol Unhošť 3 kg 6.87 1.8559 12.75 711
6. Vaňáčová Irena 61 TJ TŽ Třinec 3 kg 8.12 1.5332 12.44 690
7. Doležalová Gerta 81 Sokol Libeň Praha 2 kg 5.82 2.1372 12.43 690
8. Stahlová Irena 61 Atletika Klatovy 3 kg 8.07 1.5332 12.37 686
9. Peterková Milada 72 A.C. Sparta Praha 3 kg 6.27 1.9553 12.25 678

10. Janoušková Zdeňka 38 AC Česká Lípa 4 kg 9.99 1.0807 10.79 581
11. Dvořáková Dana 48 TJ Dukla Praha 4 kg 8.14 1.2532 10.20 543
12. Beránková Martina 49 SK Kotlářka Praha 4 kg 7.82 1.2729 9.95 526
13. Berreur Natálie 37 AC Česká Lípa 4 kg 8.86 1.0661 9.44 493

disk
poř. příjmení věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Sosna Václav 72 Atletika Písek 1 kg 43.56 1.3401 58.37 1046 11
2. Gryc Miloš 71 TJ Znojmo 1 kg 43.11 1.3091 56.43 1005 9
3. Šolar Jiří 66 TJ Kavalier Sázava 1 kg 46.51 1.1866 55.18 979 8
4. Řechka Bedřich 69 Sokol Domažlice 1 kg 40.05 1.2552 50.27 876 7
5. Veleba Pavel 67 Odborná škola Štětí 1 kg 40.72 1.2095 49.25 855 6
6. Taibr Pavel 64 Slovan Liberec 1 kg 41.53 1.1435 47.48 818 5
7. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy 1 kg 35.52 1.0830 38.46 633 4
8. Vonášek Vlastimil 74 TJ Blatná 1 kg 25.70 1.4022 36.03 584 3
9. Filip Petr 69 Slavoj BANES Pacov 1 kg 28.24 1.2552 35.44 573 2

10. Skopal Jiří 73 Sokol Hr. Králové 1 kg 25.27 1.3712 34.65 557 1
11. Hampel Vilém 56 PSK Olymp Praha 1,5 kg 28.99 1.1314 32.79 520
12. Fliegl Milan 77 AC Praha 1890 1 kg 21.60 1.5176 32.78 519
13. Tomešek Jiří 55 TJ Spartak Přerov 1,5 kg 29.49 1.1103 32.74 519
14. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 1 kg 17.80 1.8281 32.54 515
15. Venas Jan 69 Zruč-Senec u Plzně 1 kg 23.76 1.2552 29.82 461
16. Kalina Pavel 77 AC Ústí/Labem 1 kg 19.11 1.5176 29.00 445
17. Klečka Jiří 64 Atletika Klatovy 1 kg 25.25 1.1435 28.87 442
18. Ronovský Petr 75 AC Praha 1890 1 kg 20.06 1.4332 28.74 440
19. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové 2 kg 19.61 1.2759 25.02 367
MS Šolar Jiří 66 TJ Kavalier Sázava 2 kg 28.59 1.1866 56.00 996

1. Karásková Vlastimila 73 Sokol Grygov 1 kg 17.65 2.2769 40.18 658 8
2. Špotáková Ludmila 70 Sokol Unhošť 1 kg 19.13 2.0542 39.29 640 5
3. Škopková Daniela 72 Sokol Č. Budějovice 1 kg 15.73 2.2027 34.64 551 3
4. Stahlová Irena 61 Atletika Klatovy 1 kg 21.12 1.6354 34.53 549 1
5. Peterková Milada 72 A.C. Sparta Praha 1 kg 15.61 2.2027 34.38 546
6. Doležalová Gerta 81 Sokol Libeň Praha 0.75 11.44 2.6257 30.03 463
7. Vaňáčová Irena 61 TJ TŽ Třinec 1 kg 17.36 1.6354 28.39 432

oštěp
poř. příjmení věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Nováček Luboš 45 Atletika St. Boleslav 800 g 57.40 1.1716 67.24 847 11
2. Taibr Pavel 64 Slovan Liberec 600 g 39.48 1.5324 60.49 745 9
3. Veleba Pavel 67 Odborná škola Štětí 600 g 35.93 1.6350 58.74 719 8
4. Sosna Václav 72 Atletika Písek 500 g 32.98 1.7653 58.21 711 7
5. Machek Karel 76 SK Harant Pecka 500 g 29.40 1.9482 57.27 697 6
6. Král Josef 52 SVČ Ledeč/Sáz. 700 g 41.67 1.2719 53.00 633 5
7. Hampel Vilém 56 PSK Olymp Praha 700 g 38.59 1.3666 52.73 629 4



8. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy 600 g 35.64 1.4436 51.44 610 3
9. Šolar Jiří 66 TJ Kavalier Sázava 600 g 29.84 1.5985 47.69 554 2

10. Tomešek Jiří 55 TJ Spartak Přerov 700 g 35.41 1.3380 47.37 550 1
11. Neužil Kamil 82 Jiskra Zruč/Sáz. 400 g 20.79 2.2322 46.40 536
12. Venas Jan 69 Zruč-Senec u Plzně 600 g 26.47 1.7080 45.21 518
13. Novotný Bellan Petr 63 Whitehorse, Kanada 600 g 28.96 1.5028 43.52 493
14. Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín 700 g 32.88 1.2278 40.37 447
15. Chaluš Jaroslav 61 AC Praha 1890 600 g 27.87 1.4436 40.23 445
16. Němec Pavel 46 Lokomotiva Beroun 800 g 33.33 1.1916 39.71 438
17. Filip Petr 69 Slavoj BANES Pacov 600 g 22.80 1.7080 38.94 427
18. Vonášek Vlastimil 74 TJ Blatná 500 g 21.01 1.8506 38.88 426
19. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 400 g 16.07 2.3008 36.97 398
20. Hozda Milan 75 TJ LIAZ Jablonec 500 g 19.00 1.8932 35.97 384
21. Hejda Václav 94 ASK Slavia Praha 400 g 10.08 3.4792 35.07 371
22. Techl Lukáš 42 Praha 10 800 g 31.01 1.1204 34.74 366
23. Buksa Jaromír 67 AC Praha 1890 600 g 20.86 1.6350 34.10 357
24. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové 800 g 22.40 1.2315 27.58 265
MS Machek Karel 76 SK Harant Pecka 500 g 27.14 1.9482 52.87 631

1. Marušová Vanda 66 Sokol Praha - Břevnov 500 g 26.30 1.8735 49.27 846 8
2. Karásková Vlastimila 73 Sokol Grygov 500 g 21.42 2.2373 47.92 820 5
3. Stahlová Irena 61 Atletika Klatovy 500 g 27.38 1.6529 45.25 768 3
4. Janoušková Zdeňka 38 AC Česká Lípa 600 g 34.68 1.1133 38.60 640 1
5. Pumprlová Zuzana 59 TJ Šumperk 500 g 24.16 1.5791 38.15 632
6. Škopková Daniela 72 Sokol Č. Budějovice 500 g 15.69 2.1796 34.19 556
7. Klausová Anna 77 ASK Slavia Praha 400 g 13.91 2.4528 34.11 555
8. Špotáková Ludmila 70 Sokol Unhošť 500 g 15.79 2.0992 33.14 536
9. Vaňáčová Irena 61 TJ TŽ Třinec 500 g 19.61 1.6529 32.41 522

10. Beránková Martina 49 SK Kotlářka Praha 600 g 22.14 1.3437 29.74 472
11. Doležalová Gerta 81 Sokol Libeň Praha 400 g 9.96 2.8403 28.28 444 W 80
12. Dvořáková Dana 48 TJ Dukla Praha 600 g 19.97 1.3197 26.35 408
13. Česáková Jana 51 AC Pardubice 500 g 16.69 1.3414 22.38 333
14. Peterková Milada 72 A.C. Sparta Praha 500 g 10.05 2.1796 21.90 324

4x60m
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Tryskomyši 36.15 27.75 11
Turnerová Světla 49 Praha 8 0.8904 2.75
Jíchová Ivana 51 TJ Nové Město n. Mor. 0.8764 2.75
Pumprlová Zuzana 59 TJ Šumperk 0.8200 2.75
Česáková Jana 51 AC Pardubice 0.8764 2.75

2. Praha a okolí 31.63 28.19 9
Tomešek Jiří 55 TJ Spartak Přerov 0.8695 2.25
Štogl Karel 47 TJ Stodůlky Praha 0.9161 2.25
Šíma Petr 51 ASK Slavia Praha 0.8928 2.25
Král Josef 52 SVČ Ledeč/Sáz. 0.8870 2.25

3. AC Praha 1890 34.80 28.98 M 60
Urban Luděk 64 AC Praha 1890 0.8162 8 2
Doboš Vladimír 60 AC Praha 1890 0.8404 2
Fuhrmann Emil 60 AC Praha 1890 0.8404 2
Chaluš Jaroslav 61 AC Praha 1890 0.8343 2

4. Korona 32.31 29.41
Volf Marek 47 TJ VS Tábor 0.9161 7 1.75



Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín 0.8986 1.75
Vrátný Kamil 47 AC Praha 1890 0.9161 1.75
Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové 0.9102 1.75

5. Smíšená štafeta 52.48 29.83
Hejda Václav 94 ASK Slavia Praha 0.5017 6 1.5
Klausová Anna 77 ASK Slavia Praha 0.6728 1.5
Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 0.6631 1.5
Neček Josef 92 AC Praha 1890 0.5371 1.5



poř. příjmení věk oddíl disciplína váha výkon koefic. přepočet body
1. Kolcová Michaela 54 ASK Slavia Praha 1000m 3:17,60 0.8209 2:42,21 1162
2. Neček Josef 92 AC Praha 1890 60m 12.11 0.5371 6.51 1064
3. Sosna Václav 72 Atletika Písek disk 1 kg 43.56 1.3401 58.37 1046
4. Gryc Miloš 71 TJ Znojmo disk 1 kg 43.11 1.3091 56.43 1005
5. Hejda Václav 94 ASK Slavia Praha 60m 13.32 0.5017 6.69 995
6. Šolar Jiří 66 TJ Kavalier Sázava disk 1 kg 46.51 1.1866 55.18 979
7. Taibr Pavel 64 Slovan Liberec koule 5 kg 13.38 1.3382 17.90 969
8. Fleischmann Pavel 56 Sokol Milevsko 300m 40.07 0.8410 33.70 967
9. Řechka Bedřich 69 Sokol Domažlice koule 5 kg 11.54 1.4685 16.94 909

10. Kolcová Michaela 54 ASK Slavia Praha 300m 47.22 0.8317 39.28 904
11. Pumprlová Zuzana 59 TJ Šumperk výška 128 1.3618 174 903
12. Milata Pavel 59 Lokomotiv Trutnov 1000m 3:16,70 0.8047 2:38,29 893
13. Brett Ladislav 71 PSK Olymp Praha 1000m 3:46,01 0.7006 2:38,35 892
14. Šolar Jiří 66 TJ Kavalier Sázava koule 5 kg 11.94 1.3876 16.56 886
15. Řechka Bedřich 69 Sokol Domažlice disk 1 kg 40.05 1.2552 50.27 876
16. Sosna Václav 72 Atletika Písek koule 4 kg 12.23 1.3280 16.24 866
17. Veleba Pavel 67 Odborná škola Štětí disk 1 kg 40.72 1.2095 49.25 855
18. Severová Denisa 44 Spartak Praha 4 300m 44.40 0.9049 40.18 848
19. Nováček Luboš 45 Atletika St. Boleslav oštěp 800 g 57.40 1.1716 67.24 847
20. Fleischmann Pavel 56 Sokol Milevsko 60m 8.22 0.8637 7.10 847
21. Marušová Vanda 66 Sokol Praha - Břevnov oštěp 500 g 26.30 1.8735 49.27 846
22. Katantonakis Antonis 42 Ofi Creta, Řecko 300m 38.28 0.9308 35.64 842
23. Jíchová Ivana 51 TJ Nové Město n. Mor. 60m 9.15 0.8764 8.02 842
24. Klausová Anna 77 ASK Slavia Praha 60m 11.96 0.6728 8.05 833
25. Pumprlová Zuzana 59 TJ Šumperk dálka 418 1.4201 593 828
26. Karásková Vlastimila 73 Sokol Grygov oštěp 500 g 21.42 2.2373 47.92 820
27. Taibr Pavel 64 Slovan Liberec disk 1 kg 41.53 1.1435 47.48 818
28. Česáková Jana 51 AC Pardubice výška 134 1.2399 166 806
29. Česáková Jana 51 AC Pardubice 60m 9.28 0.8764 8.14 806
30. Pumprlová Zuzana 59 TJ Šumperk koule 3 kg 9.61 1.4753 14.17 805
31. Kučerová Veronika 36 TJ Šumperk 60m 8.29 0.9820 8.15 803
32. Volf Marek 47 TJ VS Tábor dálka 587 1.1845 695 802
33. Česák Josef 54 AC Pardubice 60m 8.29 0.8753 7.26 792
34. Pumprlová Zuzana 59 TJ Šumperk trojskok 9.02 1.3862 12.50 791
35. Volf Marek 47 TJ VS Tábor trojskok 12.68 1.1556 14.65 790
36. Volf Marek 47 TJ VS Tábor výška 176 1.1260 198 785
37. Ročňáková Miloslava 75 M - team Zvole koule 2 kg 7.55 1.8324 13.83 783
38. Kučerová Veronika 36 TJ Šumperk 300m 42.82 0.9640 41.28 783
39. Nováček Luboš 45 Atletika St. Boleslav koule 7.26 12.37 1.2023 14.87 782
40. Marušová Vanda 66 Sokol Praha - Břevnov koule 3 kg 8.12 1.6992 13.79 780
41. Adensam Jan 43 USK Praha 300m 39.74 0.9243 36.74 775

Celkové pořadí výkonů podle bodů



42. Volf Marek 47 TJ VS Tábor 300m 40.90 0.8987 36.76 773
43. Volf Marek 47 TJ VS Tábor 60m 7.98 0.9161 7.32 772
44. Stahlová Irena 61 Atletika Klatovy oštěp 500 g 27.38 1.6529 45.25 768
45. Jíchová Ivana 51 TJ Nové Město n. Mor. 300m 48.84 0.8537 41.70 758
46. Turnerová Světla 49 Praha 8 60m 9.34 0.8904 8.32 752
47. Fuhrmann Emil 60 AC Praha 1890 výška 149 1.3025 194 749
48. Tomko Anton 60 SK Prowell Tábor 300m 45.61 0.8149 37.17 749
49. Kellner David 45 TJ Baník Stříbro 1000m 3:07,71 0.9146 2:51,68 748
50. Tomešek Jiří 55 TJ Spartak Přerov 60m 8.50 0.8695 7.40 745
51. Ronovský Petr 75 AC Praha 1890 60m 9.99 0.7399 7.40 745
52. Randa Michal 45 SK Kotlářka Praha 60m 7.97 0.9277 7.40 745
53. Taibr Pavel 64 Slovan Liberec oštěp 600 g 39.48 1.5324 60.49 745
54. Ronovský Petr 75 AC Praha 1890 trojskok 8.13 1.7546 14.26 739
55. Ronovský Petr 75 AC Praha 1890 dálka 370 1.8021 666 734
56. Chaluš Jaroslav 61 AC Praha 1890 výška 146 1.3194 192 731
57. Král Josef 52 SVČ Ledeč/Sáz. 60m 8.40 0.8870 7.46 726
58. Urban Luděk 64 AC Praha 1890 60m 9.13 0.8162 7.46 726
59. Čech Oto 64 TJ Neratovice výška 140 1.3700 191 723
60. Škopková Daniela 72 Sokol Č. Budějovice koule 3 kg 6.60 1.9553 12.90 721
61. Veleba Pavel 67 Odborná škola Štětí oštěp 600 g 35.93 1.6350 58.74 719
62. Dvořáková Dana 48 TJ Dukla Praha 60m 9.40 0.8975 8.44 718
63. Česáková Jana 51 AC Pardubice dálka 438 1.2711 556 717
64. Česák Drahoslav 59 AC Pardubice 60m 8.85 0.8462 7.49 716
65. Beránková Martina 49 SK Kotlářka Praha výška 131 1.2128 158 712
66. Sosna Václav 72 Atletika Písek oštěp 500 g 32.98 1.7653 58.21 711
67. Špotáková Ludmila 70 Sokol Unhošť koule 3 kg 6.87 1.8559 12.75 711
68. Filip Petr 69 Slavoj BANES Pacov koule 5 kg 9.34 1.4685 13.71 711
69. Čech Oto 64 TJ Neratovice 60m 9.20 0.8162 7.51 710
70. Král Josef 52 SVČ Ledeč/Sáz. koule 6 kg 11.25 1.2115 13.62 705
71. Hozda Milan 75 TJ LIAZ Jablonec dálka 362 1.8021 652 702
72. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy 60m 9.03 0.8343 7.54 700
73. Tomko Anton 60 SK Prowell Tábor 60m 8.97 0.8404 7.54 700
74. Machek Karel 76 SK Harant Pecka oštěp 500 g 29.40 1.9482 57.27 697
75. Vaňáčová Irena 61 TJ TŽ Třinec koule 3 kg 8.12 1.5332 12.44 690
76. Doležalová Gerta 81 Sokol Libeň Praha koule 2 kg 5.82 2.1372 12.43 690
77. Stahlová Irena 61 Atletika Klatovy koule 3 kg 8.07 1.5332 12.37 686
78. Peterková Milada 72 A.C. Sparta Praha koule 3 kg 6.27 1.9553 12.25 678
79. Pavelka Petr 59 Aletika Ostrov 60m 9.01 0.8462 7.63 671
80. Klausová Anna 77 ASK Slavia Praha dálka 271 1.9875 538 665
81. Vrátný Kamil 47 AC Praha 1890 60m 8.36 0.9161 7.66 662
82. Švec Václav 67 VK Bohemians Praha koule 5 kg 9.13 1.4146 12.91 662
83. Tomešek Jiří 55 TJ Spartak Přerov koule 6 kg 10.14 1.2706 12.88 660
84. Karásková Vlastimila 73 Sokol Grygov disk 1 kg 17.65 2.2769 40.18 658
85. Hampel Vilém 56 PSK Olymp Praha koule 6 kg 9.90 1.2939 12.80 655



86. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha výška 101 1.8164 183 653
87. Fliegl Milan 77 AC Praha 1890 koule 4 kg 8.73 1.4567 12.71 650
88. Šíma Petr 51 ASK Slavia Praha 60m 8.63 0.8928 7.71 646
89. Vrátný Kamil 47 AC Praha 1890 300m 43.44 0.8987 39.04 642
90. Janoušková Zdeňka 38 AC Česká Lípa oštěp 600 g 34.68 1.1133 38.60 640
91. Špotáková Ludmila 70 Sokol Unhošť disk 1 kg 19.13 2.0542 39.29 640
92. Adensam Jan 43 USK Praha 60m 8.22 0.9393 7.73 640
93. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy disk 1 kg 35.52 1.0830 38.46 633
94. Král Josef 52 SVČ Ledeč/Sáz. oštěp 700 g 41.67 1.2719 53.00 633
95. Pumprlová Zuzana 59 TJ Šumperk oštěp 500 g 24.16 1.5791 38.15 632
96. Štogl Karel 47 TJ Stodůlky Praha 300m 43.68 0.8987 39.26 630
97. Homolka Ondřej 42 SC Radotín Praha 1000m 3:15,71 0.9381 3:03,60 629
98. Hampel Vilém 56 PSK Olymp Praha oštěp 700 g 38.59 1.3666 52.73 629
99. Čech Oto 64 TJ Neratovice dálka 413 1.4964 618 626

100. Pěkný Martin 37 SC Radotín Praha 60m 7.99 0.9743 7.79 622
101. Homolka Ondřej 42 SC Radotín Praha 300m 42.37 0.9308 39.44 620
102. Urban Luděk 64 AC Praha 1890 výška 131 1.3700 179 619
103. Fuhrmann Emil 60 AC Praha 1890 trojskok 9.67 1.3724 13.27 612
104. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy oštěp 600 g 35.64 1.4436 51.44 610
105. Kadlecová Monika 42 SC Radotín Praha 1000m 3:52,37 0.9162 3:32,90 610
106. Doboš Vladimír 60 AC Praha 1890 300m 48.74 0.8149 39.72 605
107. Klečka Jiří 64 Atletika Klatovy koule 5 kg 8.89 1.3382 11.89 600
108. Tomko Anton 60 SK Prowell Tábor 1000m 3:54,89 0.7968 3:07,17 596
109. Král Josef 52 SVČ Ledeč/Sáz. dálka 479 1.2620 604 595
110. Neužil Kamil 82 Jiskra Zruč/Sáz. koule 3 kg 7.49 1.5779 11.81 595
111. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy koule 5 kg 9.30 1.2707 11.81 595
112. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy výška 134 1.3194 176 593
113. Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín výška 152 1.1617 176 593
114. Vonášek Vlastimil 74 TJ Blatná koule 4 kg 8.55 1.3755 11.76 592
115. Brett Ladislav 71 PSK Olymp Praha 300m 54.56 0.7331 40.00 590
116. Vonášek Vlastimil 74 TJ Blatná disk 1 kg 25.70 1.4022 36.03 584
117. Janoušková Zdeňka 38 AC Česká Lípa koule 4 kg 9.99 1.0807 10.79 581
118. Němec Pavel 46 SC Radotín Praha 1000m 3:28,20 0.9068 3:08,80 581
119. Hampel Vilém 56 PSK Olymp Praha 60m 9.18 0.8637 7.93 580
120. Homolka Ondřej 42 SC Radotín Praha 60m 8.39 0.9452 7.94 577
121. Štogl Karel 47 TJ Stodůlky Praha 60m 8.66 0.9161 7.94 577
122. Skopal Jiří 73 Sokol Hr. Králové koule 4 kg 8.49 1.3517 11.47 574
123. Filip Petr 69 Slavoj BANES Pacov disk 1 kg 28.24 1.2552 35.44 573
124. Novák Vilém 36 Praha 1000m 3:13,01 0.9850 3:10,12 568
125. Šíma Petr 51 ASK Slavia Praha 300m 46.35 0.8731 40.47 565
126. Beránková Martina 49 SK Kotlářka Praha dálka 406 1.2386 502 565
127. Doboš Vladimír 60 AC Praha 1890 koule 5 kg 9.06 1.2482 11.30 564
128. Pokorová Jaroslava 47 AK ŠKODA Plzeň 1000m 4:08,74 0.8771 3:38,17 562
129. Taibrová Monika 51 Slovan Liberec 1000m 4:18,74 0.8453 3:38,72 557



130. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové 60m 8.79 0.9102 8.01 557
131. Skopal Jiří 73 Sokol Hr. Králové disk 1 kg 25.27 1.3712 34.65 557
132. Škopková Daniela 72 Sokol Č. Budějovice oštěp 500 g 15.69 2.1796 34.19 556
133. Kalina Pavel 77 AC Ústí/Labem koule 4 kg 7.67 1.4567 11.17 556
134. Klausová Anna 77 ASK Slavia Praha oštěp 400 g 13.91 2.4528 34.11 555
135. Šolar Jiří 66 TJ Kavalier Sázava oštěp 600 g 29.84 1.5985 47.69 554
136. Němec Pavel 52 SC Radotín Praha 300m 47.00 0.8667 40.74 551
137. Škopková Daniela 72 Sokol Č. Budějovice disk 1 kg 15.73 2.2027 34.64 551
138. Hozda Milan 75 TJ LIAZ Jablonec trojskok 7.28 1.7546 12.77 550
139. Tomešek Jiří 55 TJ Spartak Přerov oštěp 700 g 35.41 1.3380 47.37 550
140. Ulrich Josef 82 TJ Liga 100 Praha 1000m 5:41,39 0.5632 3:12,28 549
141. Stahlová Irena 61 Atletika Klatovy disk 1 kg 21.12 1.6354 34.53 549
142. Peterková Milada 72 A.C. Sparta Praha disk 1 kg 15.61 2.2027 34.38 546
143. Dvořáková Dana 48 TJ Dukla Praha koule 4 kg 8.14 1.2532 10.20 543
144. Špotáková Ludmila 70 Sokol Unhošť oštěp 500 g 15.79 2.0992 33.14 536
145. Neužil Kamil 82 Jiskra Zruč/Sáz. oštěp 400 g 20.79 2.2322 46.40 536
146. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy dálka 401 1.4300 573 529
147. Tomešek Jiří 55 TJ Spartak Přerov výška 137 1.2280 168 528
148. Beránková Martina 49 SK Kotlářka Praha koule 4 kg 7.82 1.2729 9.95 526
149. Vaňáčová Irena 61 TJ TŽ Třinec oštěp 500 g 19.61 1.6529 32.41 522
150. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy 300m 51.17 0.8079 41.35 520
151. Hampel Vilém 56 PSK Olymp Praha disk 1,5 kg 28.99 1.1314 32.79 520
152. Fliegl Milan 77 AC Praha 1890 disk 1 kg 21.60 1.5176 32.78 519
153. Tomešek Jiří 55 TJ Spartak Přerov disk 1,5 kg 29.49 1.1103 32.74 519
154. Venas Jan 69 Zruč-Senec u Plzně oštěp 600 g 26.47 1.7080 45.21 518
155. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha disk 1 kg 17.80 1.8281 32.54 515
156. Němec Pavel 46 Lokomotiva Beroun výška 149 1.1141 166 512
157. Šíma Petr 51 ASK Slavia Praha dálka 452 1.2453 562 506
158. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha dálka 264 2.1245 560 502
159. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha koule 3 kg 6.31 1.6142 10.18 496
160. Novotný Bellan Petr 63 Whitehorse, Kanada oštěp 600 g 28.96 1.5028 43.52 493
161. Berreur Natálie 37 AC Česká Lípa koule 4 kg 8.86 1.0661 9.44 493
162. Vonášek Vlastimil 74 TJ Blatná výška 104 1.5721 163 488
163. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha trojskok 5.84 2.0961 12.24 487
164. Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín dálka 448 1.2286 550 481
165. Beránková Martina 49 SK Kotlářka Praha oštěp 600 g 22.14 1.3437 29.74 472
166. Pavelka Petr 59 Aletika Ostrov 300m 51.72 0.8214 42.49 464
167. Doležalová Gerta 81 Sokol Libeň Praha disk 0.75 11.44 2.6257 30.03 463
168. Veleba Pavel 67 Odborná škola Štětí 300m 55.67 0.7645 42.56 461
169. Venas Jan 69 Zruč-Senec u Plzně disk 1 kg 23.76 1.2552 29.82 461
170. Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín oštěp 700 g 32.88 1.2278 40.37 447
171. Chaluš Jaroslav 61 AC Praha 1890 oštěp 600 g 27.87 1.4436 40.23 445
172. Kalina Pavel 77 AC Ústí/Labem disk 1 kg 19.11 1.5176 29.00 445
173. Doležalová Gerta 81 Sokol Libeň Praha oštěp 400 g 9.96 2.8403 28.28 444



174. Ronovský Petr 75 AC Praha 1890 300m 61.41 0.6993 42.95 443
175. Klečka Jiří 64 Atletika Klatovy disk 1 kg 25.25 1.1435 28.87 442
176. Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín 60m 9.38 0.8986 8.43 441
177. Ronovský Petr 75 AC Praha 1890 disk 1 kg 20.06 1.4332 28.74 440
178. Němec Pavel 46 Lokomotiva Beroun oštěp 800 g 33.33 1.1916 39.71 438
179. Milata Pavel 59 Lokomotiv Trutnov 300m 52.41 0.8214 43.05 438
180. Novák Vilém 36 Praha 60m 8.62 0.9801 8.45 436
181. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové koule 7.26 7.23 1.2647 9.14 434
182. Vaňáčová Irena 61 TJ TŽ Třinec disk 1 kg 17.36 1.6354 28.39 432
183. Filip Petr 69 Slavoj BANES Pacov oštěp 600 g 22.80 1.7080 38.94 427
184. Vonášek Vlastimil 74 TJ Blatná oštěp 500 g 21.01 1.8506 38.88 426
185. Šíma Petr 51 ASK Slavia Praha výška 131 1.1750 153 411
186. Dvořáková Dana 48 TJ Dukla Praha oštěp 600 g 19.97 1.3197 26.35 408
187. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha oštěp 400 g 16.07 2.3008 36.97 398
188. Techl Lukáš 42 Praha 10 koule 7.26 7.25 1.1491 8.33 386
189. Hozda Milan 75 TJ LIAZ Jablonec oštěp 500 g 19.00 1.8932 35.97 384
190. Šimonek Pavel 54 Hvězda Pardubice 300m 52.14 0.8539 44.53 371
191. Hejda Václav 94 ASK Slavia Praha oštěp 400 g 10.08 3.4792 35.07 371
192. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové disk 2 kg 19.61 1.2759 25.02 367
193. Techl Lukáš 42 Praha 10 oštěp 800 g 31.01 1.1204 34.74 366
194. Buksa Jaromír 67 AC Praha 1890 oštěp 600 g 20.86 1.6350 34.10 357
195. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové výška 128 1.1379 145 352
196. Pachmann Otakar 76 SABZO Praha 60m 12.07 0.7311 8.83 343
197. Česáková Jana 51 AC Pardubice oštěp 500 g 16.69 1.3414 22.38 333
198. Peterková Milada 72 A.C. Sparta Praha oštěp 500 g 10.05 2.1796 21.90 324
199. Novák Vilém 36 Praha 300m 47.16 0.9695 45.73 321
200. Dvořáková Dana 48 TJ Dukla Praha trojskok 7.93 1.1901 9.43 321
201. Ročňáková Miloslava 75 M - team Zvole 300m 77.26 0.6577 50.82 316
202. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové dálka 384 1.1992 460 308
203. Šimonek Pavel 54 Hvězda Pardubice trojskok 8.38 1.2632 10.58 305
204. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové trojskok 8.92 1.1699 10.43 290
205. Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín trojskok 8.65 1.1984 10.36 283
206. Toman Václav 48 Sokol Hr. Králové oštěp 800 g 22.40 1.2315 27.58 265
207. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 60m 14.76 0.6631 9.79 153
208. Pachmann Otakar 76 SABZO Praha 300m 73.79 0.6900 50.92 142
209. Ulrich Josef 82 TJ Liga 100 Praha 300m 82.57 0.6318 52.17 109
210. Pachmann Otakar 76 SABZO Praha 1000m 7:00,31 0.6461 4:31,57 59
211. Pejpal Jiří 86 TJ Liga 100 Praha 300m 97.60 0.5885 57.44 15
212. Doleček František 77 Atletika St. Boleslav 60m 15.98 0.7222 11.55 0

Král Miloslav 50 TJ Sokol Kolín koule 6 kg NM 1.1721 NM 0
Gryc Miloš 71 TJ Znojmo koule 4 kg NM 1.3043 NM 0



Jubilejní 40. ročník Pražské veteraniády

Tento jubilejní ročník se konal 20. 9. 2020 na Slavii Praha v Edenu za spolufinancování Městské části
Praha 10, TJ Bohemians Praha, níže uvedených sponzorů a za přispění Sdružení veteránů ČAS.

Letošní rok byl bohužel i pro veteránské soutěže z důvodu omezování akcí hodně komplikovaný. Téměř
žádnou soutěž se nepodařilo uskutečnit v plánovaném termínu. Proto i naši Pražskou veteraniádu se
podařilo uskutečnit až na třetí pokus. Poprvé se nekonala z důvodu zákazu konání akcí, podruhé
z důvodu náhlé opravy dráhy a vyšlo to až napotřetí, až na konci září. Přesto však počasí bylo teplé a
slunečné.

Přestože předběžné přihlášky ukazovaly na rekordní účast, stoupající pandemie v posledních dnech
vykonala své. Značná část přihlášených, hlavně těch starších, totiž na poslední chvíli svůj start odřekla.
Přesto přišlo 87 startujících a uskutečnilo 270 startů, což v průměru znamená 3,10 startů na každého
závodníka, a to je velmi vysoký průměr.

Nejvzdálenějším účastníkem byl Petr Bellan Novotný ze severu Kanady, z města Whitehorse,
vzdáleného jen 100 km od Aljašky. Druhým nejvzdálenějším byl Antonis Katantonakis z Řecka z ostrova
Kréta, ležícího necelých 50 km od nejjižnějšího místa Evropy. Třetím nejvzdálenějším byla Irena
Vaňáčová z Třince, z jednoho vůbec nejvzdálenějších míst ČR, z jakého bylo možno do Prahy přijet.
Škoda jen, že se nemohli zúčastnit již přihlášení závodníci ze Slovenska, kteří se na tento jubilejní
ročník moc těšili, ale bohužel přísná opatření platící v jejich zemi jim to neumožnily. Podobně byli
postiženi i závodníci přihlášení z Rakouska, kteří také nemohli přijet.

Historicky nejstarším účastníkem se stal 94letý Václav Hejda z ASK Slavia Praha, který získal 2
stříbrné medaile ve sprintu, a mezi ženami byla historicky nejstarší 81letá Gerta Doležalová z Prahy,
která vytvořila nový český rekord v hodu oštěpem v kategorii osmdesátiletých a startovala dokonce ve
třech disciplínách. Letos startovalo celkem 8 závodníků starších 80 let.

Nejhodnotnějšího výkonu v historii Pražské veteraniády letos dosáhla svěřenkyně Petra Novotného
Michaela Kolcová z ASK Slavia Praha a to v běhu na 1000 m, která ve svých 54 letech zaběhla čas
3:17,60 a získala za to 1162 bodů. K tomu ještě přidala další zlatou medaili za vítězství v běhu na
300 m. Celkově druhý se umístil 92letý Josef Neček, jehož přepočtený výkon na 60 m 6,51 je
srovnatelný s nejlepšími světovými výkony mladých sprinterů. Druhou zlatou medaili pak ještě získal i
v běhu na 50 m. Třetí skončil vítěz Memoriálu Zdeňka Karáska Václav Sosna z Písku výkonem 43,56 m
v hodu diskem, za což získal 1046 bodů. Tyto tři nejhodnotnější výkony byly po zásluze odměněny
finančními cenami, které věnoval Ing. Jan Pospíšil, Csc. A ještě čtvrtý Miloš Gryc ze Znojma
dosáhl v hodu diskem přes 1000 bodů. Taková byla letošní úroveň Pražské veteraniády.

Dalších pozoruhodných výkonů dosáhla především Zuzana Pumprlová ze Šumperku se šesti zlatými
medailemi a pohárem za vítězství v ženské soutěži aktivity! To je také jeden z rekordů. Čtyři medaile si
odvezla Jana Česáková a tři medaile a ocenění v aktivitě Anna Klausová. U mužů byl nejúspěšnější
Marek Volf z Tábora, který získal tři zlaté medaile, a to ve všech skokanských disciplínách. V aktivitě
mužů obhájil prvenství z loňska Václav Toman se 42 starty v posledních pěti ročnících. Nejúspěšnějším
oddílem byl opět, jako dosud každý rok, AC Praha 1890.

Závodníkům se letos podařilo vylepšit 8 českých veteránských rekordů, o které se zasloužili na 50 m
Zuzana Pumprlová a Josef Neček, na 60 m Anna Klausová, na 300 m Miloslava Ročňáková, Veronika
Kučerová a Pavel Fleischmann, v oštěpu Gerta Doležalová a ve štafetě 4x60 m AC Praha 1890,
v sestavě Luděk Urban, Vladimír Doboš, Emil Fuhrmann a Jaroslav Chaluš v kategorii M 60.

Po skončení závodů a již tradiční tombole proběhlo vyhlášení nejlepších, kde díky sponzorům, kterými
letos byli: Josef Neček, Ing. Jan Pospíšil, Csc., Kamil Neužil, JUDr. Michal Frabša, Prof. MUDr.
Pavel Kalvach, CSc. a Jakub Kurt Drabek, bylo rozdáno 83 pohárů, 72 medailí a mnoho věcných
cen. Byly také předány plakety těm účastníkům, kteří se v posledních 15 ročnících zúčastnili nejvíce
krát. Závěrem bych chtěl poděkovat i za sponzorské dary do tomboly Janě Česákové a dalším,
kteří věnovali drobné sponzorské dary při placení startovného.

Za organizátory Josef Vonášek


	výsledky
	20200920_PV_poradi.pdf
	celk. pořadí

	20200920_PV_clanek.pdf
	článek


